
Zarządzenie Dyrektora Szkoły  
 

z dnia  20 czerwca 2016 r.  
 

w sprawie   
 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych obowiązujących  
w roku szkolnym 2016/17. 

 
 

Na podstawie  art. 22ab ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 
2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości zestawy podręczników oraz materiałów 
ćwiczeniowych obowiązujących w klasach I-VI oraz zestaw książek pomocniczych 
obowiązujących w oddziałach przedszkolnych w roku szkolnym 2016/17. 

§ 2. Wymienione w par. 1 zestawy  udostępnia się w następujący sposób: 

1. w wersji elektronicznej na www.sp342.waw.pl  
2. w wersji papierowej w bibliotece szkolnej (do wglądu) oraz poprzez wywieszenie przy 

drzwiach wejściowych do budynków Szkoły przy ul. Strumykowej 21a oraz Topolowej 
15. 

§ 3. Wymienione w par. 1 zestawy podręczników oraz materiałów ćwiczeniowych stanowią 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W dniu  22 czerwca w  budynku szkolnym przy ul. Strumykowej 21a nauczyciele 
bibliotekarze organizują kiermasz umożliwiający obrót używanymi podręcznikami do 
klasy VI. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                              /-/ Maria Marciniak - Małetka 
…………………………………. 

podpis dyrektora szkoły 


